РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября  2017 г.                                                                                                                       № 13_

О созыве двенадцатой очередной сессии

Совета депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
 четвертого созыва

Руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, разделом 4 Регламента Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 14 сентября 2017 года в 15:00 двенадцатую очередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва.

Предлагается следующая повестка дня:

     1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 20.12.2016г. №3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017г.».

           Докладчик: Балыкина Г.А. – начальник финансово-экономического отдела                        администрации городского поселения Ковылкино.

                 2. Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

                 Докладчик: Федькина Г.С. – начальник организационно-технического отдела                        администрации городского поселения Ковылкино

    3. Разное
На двенадцатую очередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ третьего созыва приглашаются депутаты городского поселения Ковылкино, Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, депутаты Госсобрания Республики Мордовия, представители Ковылкинской межрайонной прокуратуры, руководители предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности.

Глава городского поселения Ковылкино                                                               Кабаев И. И.